發文方式：郵寄
檔 號：

保存年限：

社圉法人台灣綠建築發展協會 函

804
高雄市鼓山區中華一路203號3棲

：．

裝
；

受文者：高雄市土木技師公會
發文日期：中華民國113年7月2日
發文字號：台綠協字第1130000064號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：計畫書乙份

主旨

地址：231新北市新店區民權路95號3樓
承辦人：陳志豪
電話：02-8667-6111#181
傳真：02-8667-6222
電子信箱：heroyohoho@taiwangbc.org.
tw

：本會辦理內政部「自然碳匯及低碳建築研討會」

所屬踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

謅兑明

「ì
·

::·
;·
;
；·

，敬請轉知

一 、启曷研討會由內政部指導，內政部建築研究所主辦，國立中

興大學協辦，社圍法人台灣綠建築發展協會執行，隨函檢附

照換證積分證明，及登載公務員終身學習時數。

,＇
：
;
；
；
；，＇.
！：'
…；,
．

紆';,＇．

講習會計畫書乙份。

二、舉辦時間地點說明：本活動擬訂於113年07月24 日 （星期三）

假國立中興大學圖書館7樓國際會議廳舉辦。

三、本活動採綱路報名（依報名順序，額滿為止） ，本講習會免

費參加。

四 、各場次報名且全程參加者，依相關規定發給技師、建築師執

正本：高雄市土木技師公會
副本：內政部建築研究所、本會

理事

第1頁 共1頁

靖至以下連結報名：

https://docs.google.com/forms/d/e/lFAlpQLSd-
74oMtSiDd64ia4Uu22UgSX74mUfIPZnuluGOgljfLfwR3A/viewfor
m

短綱址：

https://reurl.cc/5v9X97

QRcode:

3. 請學員詳鈿寫資料， 以利製作及核發相關積分證明。

（三）聯絡方式：

l ． 社圍法人台灣綠建築發展協會陳志豪先生 、黃律維先生

2. 連絡電語：02-8667-6111#181、#123

3. 傳真號碼：02-8667-6222

4. 連絡地址：新北市新店區民権路95號3樓

5. E-MAIL : heroyohoho@taiwangbc.org.tw 、 luewei@taiwangbc.org.tw

（四）江意事項：

1. 活動期間適逢帚假，校內人手不足，請與會者多利用大眾交通

運輸前往會場。

2． 為攀應節能減碳、節省資源，本次研討會，不提供免洗餐飲用

具，請自行攜帶水杯丶餐具。

4